
Skvělá písnička do blbé doby (49) Dres a tretry

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 28 Prosinec 2020 16:28

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Duo Jan Burian&Jiří Dědeček patřilo v temnější éře naší minulosti ke světlým bodům.
Dokázali i rázně říznout, ale krásná je třeba i písnička Dres a
tretry ,
která by jistě mohla být hymnou kavárenských povalečů. A hudbu složil naprosto úžasný 
Petr Skoumal
.

  

Dres a tretry

  

Každej dneska zkouší cvičit,
vylepšit si postavu,
jen já si ji toužím zničit,
protože jsem na hlavu.

  

Franta koupil dres a tretry,
k tomu čapku se štítkem,
čas si měří chronometry,
obvod hrudi pravítkem.

  

„A živýho mě nedostanou
nikdy více tepláky!“
volám s tváří ošlehanou
hospodskými větráky.
Lojza plave, Karel šplhá,
Pepa skáče o tyči,
Jarda běhá, Tonda vrhá
se ženou i s rodiči.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (49) Dres a tretry

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 28 Prosinec 2020 16:28

  

Tělocvik je zkrátka príma,
ale mně to nevadí.
Já mám kruhy pod vočima,
to je moje nářadí.

  

Ať mě trápí kašel, rýma,
ať mám hrudník zborcenej,
žádnej sport mě nezajímá,
nechci umřít zpocenej.
A žádnej sport mě nezajímá,
nechci umřít zpocenej.

  

https://www.youtube.com/watch?v=Lz8LLQxTDwQ

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=Lz8LLQxTDwQ}

   

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=Lz8LLQxTDwQ

